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CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTEE
Bilan consolidé

Au 31 décembre 2024 2024
(Avec chiffres comparatifs au 30 septembre 2024) $ $
Actifs

Encaisse et fonds en dépot 343 872 489 331 156 589
Autres actifs 7623778 7 137 541
Recouvrement des impéts sur le revenu 2481 229 2493 514
Placements 44 115728 43 621 208

Préts aux membres

Participation dans une entreprise associée
Immobilisations corporelles

Actifs incorporels

Actifs au titre des droits d'utilisation

1656 818 816

3 821 048

13 072 010

3 247 552

156 726

1662 157 192

3902 689

13 244 139

3362170

190 918

2075209 376

2 067 265 960

Passif et avoir des membres
Autres passifs

Emprunts de titrisation

Passif d'impots différés
Instruments financiers dérivés
Dépots des membres
Obligations locatives

Parts sociales

10 778 395

91 051 813

930 009

10 115

1833980 783

177 469

1321 669

13 836 847

96 449 930

978 705

107 560

1818 599 002

214 599

1330 302

1938 250 253

1931516 945

Avoir des membres
Parts sociales
Bénéfices non répartis

7 700 362 7763 834
129 258 761 127 985 181
136 959 123 135 749 015

2 075 209 376

2 067 265 960




(;AISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTEE
Etat consolidé du résultat étendu

Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre 2024 2024
(Avec chiffres comparatifs pour les douze mois terminés le 30 septembre 2024) $ $
Revenus

Intéréts des préts aux membres 17 463 685 69 240 417

Revenus de placements 5139 003 17 282 928

22 602 688 86 523 345

Coiits de financement

Intéréts versés aux membres 14 116 235 58 251 190

Intéréts sur emprunts 758 744 2 996 243

14 874 979 61 247 433

Marge financiére 7727 709 25 275912
Dépenses d’exploitation

Personnel 4 404 365 17 943 436

Administration 1817 293 7 437 392

Locaux, mobilier et équipement 708 280 2918 626

Sécurité des membres 452 078 1750 169

Organisation 153 747 885 028
Dépenses d’exploitation brutes 7 535763 30 934 651
Moins autres revenus 1745 431 6 980 903
Dépenses d’exploitation nettes 5790 332 23 953 748
Résultat net avant provision pour préts douteux 1937 377 1322 164
Provision pour préts douteux 75 000 300 000
Résultat net avant impots et autres items 1862 377 1022 164
Autres items

Quote-part de perte dans I'entreprise associée 51 641 190 255

Dépréciation sur participation dans une entreprise associée 30 000 120 000
Résultat net avant impots 1780736 711 909
Provision pour imp6ts sur le revenu 507 156 294 265
Total du résultat étendu pour I’exercice 1273 580 417 644




CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTEE

Etat consolidé des variations de I’avoir des membres

Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre 2024

Soldes au 30 septembre 2023
Total du résultat étendu pour I’exercice
Rachat net des parts sociales

Transfert des éléments de passif

Soldes au 30 septembre 2024
Total du résultat étendu pour I’exercice
Rachat net des parts sociales

Transfert des éléments de passif

Soldes au 31 décembre 2024

Parts Bénéfices
sociales non répartis Total
$ $ $
8 083 459 127 567 537 135 650 996
- 417 644 417 644
(333 910) - (333 910)
14 285 - 14 285
7763 834 127 985 181 135749 015
- 1273 580 1273 580
(72 105) - (72 105)
8 633 - 8 633
7 700 362 129 258 761 136 959 123




