CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTÉE

Informations financières consolidées
Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre 2024

CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTÉE

Informations financières consolidées

Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre 2024	Table des matières	
Informations financières consolidées		
Bilan consolidé	2	
État consolidé du résultat étendu	3	
État consolidé des variations de l'avoir des membres	4	

CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTÉE Bilan consolidé

Au 31 décembre	2024	2024
(Avec chiffres comparatifs au 30 septembre 2024)	\$	\$
Actifs		
Encaisse et fonds en dépôt	343 872 489	331 156 589
Autres actifs	7 623 778	7 137 541
Recouvrement des impôts sur le revenu	2 481 229	2 493 514
Placements	44 115 728	43 621 208
Prêts aux membres	1 656 818 816	1 662 157 192
Participation dans une entreprise associée	3 821 048	3 902 689
Immobilisations corporelles	13 072 010	13 244 139
Actifs incorporels	3 247 552	3 362 170
Actifs au titre des droits d'utilisation	156 726	190 918
	2 075 209 376	2 067 265 960
Passif et avoir des membres		
Autres passifs	10 778 395	13 836 847
Emprunts de titrisation	91 051 813	96 449 930
Passif d'impôts différés	930 009	978 705
Instruments financiers dérivés	10 115	107 560
Dépôts des membres	1 833 980 783	1 818 599 002
Obligations locatives	177 469	214 599
Parts sociales	1 321 669	1 330 302
	1 938 250 253	1 931 516 945
Avoir des membres Parts sociales	7 700 362	7 763 834
Bénéfices non répartis	129 258 761	127 985 181
	136 959 123	135 749 015
	2 075 209 376	2 067 265 960

CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTÉE État consolidé du résultat étendu

Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre	2024	2024
(Avec chiffres comparatifs pour les douze mois terminés le 30 septembre 2024)	\$	\$
Revenus Intérêts des prêts aux membres Revenus de placements	17 463 685 5 139 003	69 240 417 17 282 928
Coûts de financement Intérêts versés aux membres Intérêts sur emprunts	22 602 688 14 116 235 758 744	86 523 345 58 251 190 2 996 243
	14 874 979	61 247 433
Marge financière	7 727 709	25 275 912
Dépenses d'exploitation Personnel Administration Locaux, mobilier et équipement Sécurité des membres Organisation	4 404 365 1 817 293 708 280 452 078 153 747	17 943 436 7 437 392 2 918 626 1 750 169 885 028
Dépenses d'exploitation brutes	7 535 763	30 934 651
Moins autres revenus	1 745 431	6 980 903
Dépenses d'exploitation nettes	5 790 332	23 953 748
Résultat net avant provision pour prêts douteux	1 937 377	1 322 164
Provision pour prêts douteux	75 000	300 000
Résultat net avant impôts et autres items	1 862 377	1 022 164
Autres items Quote-part de perte dans l'entreprise associée Dépréciation sur participation dans une entreprise associée	51 641 30 000	190 255 120 000
Résultat net avant impôts	1 780 736	711 909
Provision pour impôts sur le revenu	507 156	294 265
Total du résultat étendu pour l'exercice	1 273 580	417 644

CAISSE POPULAIRE GROUPE FINANCIER LTÉE État consolidé des variations de l'avoir des membres

Pour la période de trois mois terminée le 31 décembre 2024

	Parts sociales	Bénéfices non répartis	Total
	\$	\$	\$
Soldes au 30 septembre 2023	8 083 459	127 567 537	135 650 996
Total du résultat étendu pour l'exercice	-	417 644	417 644
Rachat net des parts sociales	(333 910)	-	(333 910)
Transfert des éléments de passif	14 285	-	14 285
Soldes au 30 septembre 2024	7 763 834	127 985 181	135 749 015
Total du résultat étendu pour l'exercice	-	1 273 580	1 273 580
Rachat net des parts sociales	(72 105)	-	(72 105)
Transfert des éléments de passif	8 633	-	8 633
Soldes au 31 décembre 2024	7 700 362	129 258 761	136 959 123